

Registreret Revisionsaktieselskab

M.D. Madsensvej 13
3450 Allerød

Telefon 48 14 38 00
Telefax 48 14 38 30
Mail gbh@gbh.dk
Web www.gbh.dk

CVR. nr. 17 61 04 30

**NORDVILDT IVS
ØSTERVEJ 1, 3480 FREDENSBORG
CVR.NR. 39 65 50 63**

**ÅRSRAPPORT
19. JUNI 2018 - 31. DECEMBER 2018
1. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. januar 2019.

dirigent Nikolaj Budde

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordvildt IVS Østervej 1 3480 Fredensborg CVR. nr.: 39 65 50 63 Stiftelsesdato: 19. juni 2018 Hjemsteds kommune: Fredensborg Regnskabsperiodens startdato: 19. juni 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018
Direktion	Direktør Nikolaj Budde Direktør Frederik Jes Gehrke
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING FOR 2018

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af engroshandel med kød og kødprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 på grund af opstartsudgifter har været mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018Noter

	BRUTTOTAB	-81.548
1	Personaleomkostninger	0
	Afskrivninger	<u>-1.740</u>
	DRIFTSRESULTAT	-83.288
	Finansielle omkostninger	<u>-38</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-83.326
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-83.326</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Reserve for iværksætterselskaber	0
	Overført resultat	<u>-83.326</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-83.326</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**A K T I V E R**Noter

	Indretning i lejede lokaler	33.172
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>36.235</u>
3	Materielle anlægsaktiver	<u>69.407</u>
	Depositum	<u>5.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>5.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>74.407</u>
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.048</u>
	Varebeholdninger	<u>3.048</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.501
	Andre tilgodehavender	24.786
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.873</u>
	Tilgodehavender	<u>41.160</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.094</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>83.302</u>
	AKTIVER	<u>157.709</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**P A S S I V E R**Noter

	Virksomhedskapital	100
	Reserve for iværksætterselskaber	0
	Overført resultat	<u>-83.326</u>
4	EGENKAPITAL	<u>-83.226</u>
	Udskudt skat	<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>
5	Gæld til associerede virksomheder	<u>80.950</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>80.950</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.035
	Anden gæld	<u>107.950</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>159.985</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>240.935</u>
	PASSIVER	<u>157.709</u>
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2018, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Udskudt skat 19.6.2018	0
Udskudt skat 31.12.2018	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværk- sættelses- skaber	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19.6.2018	100	0	0	0	100
Overført af årets resultat	0	0	0	-83.326	-83.326
Egenkapital 31.12.2018	100	0	0	-83.326	-83.226

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 100 siden stiftelsen den 19. juni 2018

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.2018	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	80.950	0	0
	<u>80.950</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.001 i alt kr. 46.046